
Romantik Yol ve Alsace
Strasbourg - Würzburg - Münih

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
10:50 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC939) | Sabiha Gökçen - Basel
11:40 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC1020) | Münih - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Münih, Würzburg, Strasbourg

PROGRAM



Almanya Romatik Yolu ve Alsace
 

Pegasus Hava Yolları Tarifeli Seferi ile
 

7 Gece 8 Gün
 

(Basel gidiş / Münih dönüş)
 

STRASBOURG (2) – WÜRZBURG (2) – MÜNİH (3)
 

 

1 Gün: İSTANBUL – BASEL – STRASBOURG

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Pegasus Hava Yolları kontuarı önünde siz değerli
misafirlerimiz ile saat 07:30’ da buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları PC 939 sayılı
tarifeli seferi ile saat 10.50’ de Basel’ e uçuş. Yerel saat ile 11:55’te varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen
özel otobüsümüzle Strasbourg’a hareket ediyoruz. Avrupa Birliğinin Brüksel’den sonra en önemli ikinci şehri
olan Strasbourg’ta yoğun Alman ve Fransız kültürüne tanıklık edeceğiz. Yapacağımız panoramik şehir turunda
Kleber Meydanı, Avrupa Parlamentosu, Avrupa Konseyi, İnsan Hakları Mahkemesi, Rohan Sarayı, Alsaz Müzesi
ve ardından Strasbourg Notre Dame Katedralini görüyoruz. Gotik mimarinin en güzel eserlerinden biri olarak
kabul edilen bu Katolik Katedralinin yapımına 1015 yılında başlanıp 1439’da tamamlanmıştır. Günümüzde
dünyanın en yüksek altıncı kilisesidir. Tur sonrası otelimize hareket ve geceleme otelimizde.



2 Gün: STRASBOURG

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği
Masalsı Alsace turuna katılabilirler (80 Euro). 2013 yılında Fransa’nın en gözde köyü seçilen Eguisheim ile
turumuza başlıyoruz. Ünlü çeşmeleri, daracık sokakları ve ilginç evleri ile kendimizi tam bir Ortaçağ atmosferi
içinde buluyoruz. Eguisheim’in çiçekleri de dillere destan... “Le Pigeonnier” adı verilen köşe evinin önünde
fotoğraf çekmek bir gelenek halini almış. Eguisheim gezimizi tamamladıktan sonra 8km.lik bir yolculukla
Colmar’ a gidiyoruz. Varışımız ile beraber yapacağımız Colmar şehir turunda, bir masal diyarı, bir film seti gibi.
13 ve 14. yüzyıllardan kalan rengarenk şirin evler, daracık sokaklar içinde geziyoruz. Bartholdi müzesi ,eski bir
dominiken manastırı olan Underlinden müzesi, küçüçük dükkanları, çiçeklerle süslü balkonları fotoğraflamaya
doyamıyoruz. Küçük Venedik anlamına gelen “Petite Venise” bölgesinide gördükten sonra Riquewhir kasabasına
hareket ediyoruz. Alsace bölgesinin en fazla ziyaret edilen köyü olan Riquewhir 1100 kişilik nüfusu ve etrafını
saran üzüm bağları ile bölgenin incisi konumunda. 1291 yılında Horbourg kontları tarafından kurulan şehir, 1324
Horbourgların gününü kaybetmesi sonucu Württenberg kontlarına satıldı. 1793 yılına kadar köy kontlara ait
oldu. 17 ve 18.yy’larda şarap üretimi konusunda bölgenin en güçlüsü haline geldi. Tipik Alman mimarisi yarı
ahşap pastel tonlu ve çiçekler ile süslenmiş evleri, şehrin giriş kapısından yukarı doğru hafif meyilli giden bir
Arnavut kaldırımlı ana caddenin ‘’Grand Rue’’ etrafını süslüyor. Turumuz sonrası Strasbourg’a geri dönüyoruz.
Geceleme otelimizde.



3 Gün: STRASBOURG – WÜRZBURG

Sabah kahvaltısının ardından Würzburg’ a hareket. Arzu eden misafirlerimiz güzergah üzerinde düzenlecek olan
Heidelberg ekstra turuna (35 Euro) katılabilirler. Neckar Nehri'nin yanı başında kurulu bu sevimli şehirde;
Almanya'nın en eski üniversitesini, Heidelberg Kalesi'ni, Heidelberg Protestan Kilisesi'ni, belediye binasın ve eski
köprüyü göreceğiz. Turumuz sonrası Würzburg’a devam ediyoruz. Varışımızın ardından şehir turumuza
başlıyoruz. Turumuzda Würzburg Sarayı, Marienberg Kışlası, Würzburg Katedraki, Munster Collegiate Kilisesi, St.
Mary’s Şapeli ve eski Köprü görülecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası alışveriş için serbest zaman.
Geceleme otelimizde.



4 Gün: WÜRZBURG

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği
Bamberg & Rothenburg od der Tauber turuna katılabilirler (75 Euro). Turumuzda ilk durağımız
Bamberg' e doğru yola çıkıyoruz. 7 tepe üzerine kurulmuş, eski bir başpiskopoluk merkezi olan şehirde
turumuza din adamlarının gücünü ve zenginliğini gösteren rezidansla başlıyoruz. İsli birasıyla ünlü ve dünyanın
en çok bira tüketilen şehirlerinden biri olan Bamberg, Almanya'da 2.Dünya Savaşı sırasında bombalanmayan ve
en az hasar gören bir kaç şehirden biridir. 'Frankonya’nın Roması' olarak adlandırılan şehirde yapacağımız
turda; Almanya'nın en ilginç belediye binası Altes Rathaus, Grüner Markt görülecek en önemli noktalardan
bazılarıdır. Sonraki durağımız dünyanın en iyi korunmuş Ortaçağ şehir olan Rothenburg. Tauber Nehri kıyısına
kurulmuş, Romantik Yol'un başkenti ve ‘Ortaçağ'ın Mücevheri’ kabul edilen Rothenburg’da yürüyerek
yapacağımız panoramik şehir turunda Klingentor ve Burgtor Sur Kapıları, Belediye Binası ve şehir saati
göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun sonunda Würzburg'a ve otelimize dönüş. Geceleme otelimizde.



5 Gün: WÜRZBURG – MÜNİH

Sabah kahvaltımızın ardından Münih’e hareket ediyoruz. Arzu eden misafirlerimiz güzergah üzerinde
düzenlenecek olan Nürnberg ekstra turuna (35 Euro) katılabilirler. Turumuzda Nürnberg Kalesi, Hauptmarkt
Anıtı, St. Lawrence Kilisesi, Frauenkirche Kilisesi, Albrecht Evi ve eski şehir merkezi görülecek yerler arasındadır.
Turumuz sonrası Münih’e hareket ediyoruz. Varışımızın ardından panoramik şehir turu. Turumuzda Münih
Saray’ı, Marienplatz, Münih belediye binası, Frauenkirche kilisesi, Asam kilisesi ve alışveriş caddesi gezilecek
yerler arasındadır. Turumuz sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyecek Dachau Toplama Kampı 55 (Euro) turumuza katılabilirler. Dünyada kurulan ilk toplama kampı
olan Dachau, Nazilerin merkez olarak adlandırdığı toplama kamplarından bir tanesiydi. 1933 yılında kurulan bu
kampta yaklaşık 188 bin kişi esir düşmüş ve 45 bin kişinin vefat etmiştir. Savaş sonrası müzeye çevrilen bu
kampı yapacak olduğumuz ziyaret sonrası otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde.



6 Gün: MÜNİH

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan
Salzburg & Hallstatt turuna katılabilirler (85 Euro). Turumuzun ilk durağı olan Salzburg şehir turumuzda
antik şehir merkezi, Hohensalzburg kalesi, St. Peter’s manastırı, Salzburg katedrali, St.Peter’s kilisesi, belediye
binası ve Mozart’ın doğduğu ev görülecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası vereceğimiz serbest zamanın
ardından dünyaca ünlü Hallstatt kasabasına gidiyoruz. Kartpostalları süsleyen bu masalsı kasabaya varışımızın
ardından kasabayı keşfetmek için serbest zaman. Turumuzun ardından Münih’e geri dönüş. Geceleme
otelimizde.



7 Gün: MÜNİH

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Füssen
& İnnsbruck & Neuschwansttein Şatosu turuna katılabilirler (85 Euro). Turumuzun ilk durağı olan
Füssen’de şehrin merkezi olarak bilinen Altstadt, şehrin en büyülk kilisesi St. Stephen, dış duvarıyla ünlenmiş
Holy Spirit Kilisesi ve şehrin uğrak noktalarından biri olan Stadtbrunnen meydanı görülecek yerler arasındadır.
Turumuz sonrası Disneyland’ın ilham kaynağı olan dünyanın en güzel şatolarından biri olarak gösterilen
Neuschwansttein Şato’suna hareket ediyoruz. Burada verecek olduğumuz fotoğraf molası sonrası Avusturya’ya
doğru yola çıkıyoruz. İnnsbruck’a varışımızın ardından şehir turumuza başlıyoruz. Turumuzda antic şehir
merkezi, Court Kilisesi, Altın çatılı ev, eski Adalet Sarayı, İnssbruck Katedrali ve alışveriş caddesi olarak bilinen
Maria-Theresien caddesi görülecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası alışveriş için serbest zaman. Sonrasında
Münih’e geri dönüş. Geceleme otelimizde.



8 Gün: MÜNİH– İSTANBUL

Sabah kahvaltısının ardından Münih Havalimanı’na hareket. Pegasus Hava Yolları’nın PC 1020 sefer sayılı uçuşu
ile saat 11:40’ta İstanbul’a hareket. Saat 16:15’te Sabiha Gökçen Havalimanı’na varış ve turumuzun sonu.

 

Avantajlı Maxi ekstra tur paketi:
Dachau Konsantrasyon Kampı 55 Euro
Salzburg & Hallstatt 85 Euro
Füssen & İnnsbruck & Neuschwansttein Şatosu 85 Euro
Nürnberg 35 Euro
Bamberg & Rothenburg od der Tauber 75 Euro
Heidelberg 35 Euro
Masalsı Alsace 80 Euro
TOPLAM 450 EURO YERİNE 370 EURO !!!



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Ekonomi Sınıfı Uçuşlar

3 ve 4* otellerde 7 gece kahvaltı dâhil konaklamalar

Havalimanı vergileri ve servis bedelleri

Panoramik Münih, Würzburg ve Strasbourg şehir turları

Alan-Otel-Alan transferleri ve şehirlerarası otobüs transferleri

Profesyonel rehberlik hizmetleri

Vize Ücreti

Covid-19 Sağlık sigortası

Yurtdışı çıkış vergisi

Tüm kişisel harcamalar 

Rehber tarafından organize edilen ekstra turlar

Öğle ve Akşam yemekleri

Müze, ören yeri vb. giriş ücretleri

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.



► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,



pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/romantik-yol-ve-alsace-186
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 11-05-2025 21:44 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/romantik-yol-ve-alsace-186

